Veteranenschiessen
Zuchwil 19./20. Juni 2015

Rangliste 300m 50m 25m
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SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT. A Sport 300 m

Total Schitzen 76 Total Auszeichnungen 66 86.64%
Gabe Aus-
Rang |Name Vorname PLZ |Wohnort Jg |[Bezirk Sport TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen

1 Rudolf von Rohr Rolf 4543 Deitingen 1948 Wasseramt Faw 7 97 Fr.30.- 1
2 Schenker Edwin 5746 Walterswil 1951 Olten Gosgen Faw 7 97 1
3 Bloch Cornel 4143 Dornach 1952 Dorneck Stdgw 7 97 1
29 Felder Jakob 5745 Safenwil 1941 Olten Gésgen Fagw 4 93 1
31 Richner Hermann 4657 Dulliken 1946 Olten Gosgen Fagw 4 93 1
32  Hufschmid Anton 4653 Obergdsgen 1950 Olten Gosgen Stdgw 4 93 1
33  Kupferschmid Alfred 4800 Zofingen 1954 Olten Gésgen Fgw 4 93 1
38  Jaggi Marcel 4629 Fulenbach 1948 Olten Gésgen Fagw 5 92 1
41  Lack Walter 4617 Gunzgen 1955 Olten Gésgen Stdgw 4 92 1
43  Gugger Kurt 4658 Daniken 1943 Olten Gosgen Fagw 2 92 1
45 Lenz Max 4618 Boningen 1929 Olten Gésgen Fgw 4 91 1
46  Jaggi Paul 4629 Fulenbach 1945 Olten Gésgen Fagw 4 91 1
49  von Arx Richard 4852 Rothrist 1950 Olten Gésgen Stdgw 2 91 1
50 Kunz Doris 4657 Dulliken 1952 Olten Gosgen Stdgw 2 9N 1
55  Battig René 4603 Olten 1947 Olten Gosgen Fgw 4 89 1
61  Spiegel Hermann 4612 Wangen b/O 1931 Olten Gosgen Fagw 2 88 1
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64  Strub Hanspeter 4612 Wangen b/O 1935 Olten Gésgen Stdgw 3 87 1
SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT. D Ordonnanz 300 m
Total Schitzen 276 Total Auszeichnungen 186 67.39%
Gabe Aus-
Rang [Name Vorname PLZ |Wohnort Jg |Bezirk Ordonnanz | TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen

1 Bucher Karl 2544 Bettlach 1942 Solothurn Lebern Stgw57-03 7 97 Fr. 30.- 1
2 Frutig Hans 4566 Halten 1937 Wasseramt Stgw57-03 6 96 1
3 Koch Gregor 4712 Laupersdorf 1940 Thal Karabiner 6 96 Fr. 30.- 1
4 Hodel Hans 4614 Hagendorf 1952 Olten Gésgen Stgw57-03 7 95 1
8 Peier Martin 4654 Lostorf 1949 Olten Gésgen Stgw57-03 5 94 1
11 Uldry René 5746 Walterswil 1953 Olten Gosgen Stgw57-03 5 93 1
18  Bitterli Kurt 4600 Olten 1938 Olten Gosgen Karabiner 4 92 1
23  Kohler Peter 4614 Hagendorf 1946 Olten Goésgen Karabiner 3 92 1
29  Marbet Heinz 4617 Gunzgen 1953 Olten Gésgen Karabiner 4 91 1
30  Schibler Ambros 5746 Walterswil 1936 Olten Gosgen Karabiner 3 91 1
32  Wegmiller Max 4657 Dulliken 1944 Olten Gésgen Stgw57-03 3 91 1
38  Friedli Hans-Rudolf 4657 Dulliken 1948 Olten Gésgen Stgw57-03 4 90 1
49  Ginter Fritz 4654 Lostorf 1949 Olten Gosgen Stgw57-03 4 89 1
57  Rudolf von Rohr Peter 4629 Fulenbach 1948 Olten Gosgen Stgw57-03 2 89 1
62  Kupferschmid Jakob 4665 Oftringen 1947 Olten Gésgen Karabiner 5 88 1
64 Keiser Ernst 4629 Fulenbach 1931 Olten Gésgen Karabiner 3 88 1
65 Boos Anton 4614 Hagendorf 1933 Olten Gosgen Stgw57-03 3 88 1
67  Aerni Herbert 4616 Kappel 1941 Olten Goésgen Karabiner 3 88 1
70  Wyss Walter 4618 Boningen 1953 Olten Gésgen Stgw57-03 3 88 1
76  Nunlist Heinz 4614 Hagendorf 1948 Olten Gosgen Stgw57-03 2 88 1
81  Junker Paul 4612 Wangen b/Olten 1945 Olten Gésgen Stgw 90 3 87 1
82 Kissling Josef 4612 Wangen b/Olten 1946 Olten Gésgen Stgw 90 3 87 1
83  Marti Stefan 4600 Olten 1946 Olten Gosgen Stgw 90 3 87 1
91  Mollet René 4657 Dulliken 1948 Olten Gosgen Stgw 57-03 2 87 1
93 Kunz Urs 4657 Dulliken 1949 Olten Gésgen Stgw 57-03 2 87 1
99 Eng Thomas 5013 Niedergdsgen 1952 Olten Gésgen Karabiner 1 87 1
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100
106
108
120
121
135
137
139
143
150
155
172
179
182
187
198
199
205
216
220
222
228
240
258
259
267
270

Gerber
Pfister
Freidig
Haffner
Peier
Bitterli
Kellerhals
Burkhalter
Hoéhener
Rhiner
Schaad
Mori
Christen
Aerni
Kyburz
Eng
Brigger
Junker
Kalin
Fischer
Burger
Flury
Hilfiker
Kissling
Gut
Marbet
Sieber

Rudolf
Markus
Richard
Andreas
Heinz
Fritz
Hans
Alfred
Hans
Eduard
Kurt
Walter
Ernst
Eugen
Pius
Guido
Joseph
Jwan
Meinrad
Hansueli
Peter
Hermann
Rudolf
Edmund
Josef
Urs
Giuseppina

4616
5015
4612
4600
4632
4654
4614
4654
4629
4657
4654
4614
4654
4617
4653
4655
4634
4612
5746
4629
4512
5015
4629
4614
4614
4617
5013

Kappel
Erlinsbach/SO
Wangen b. Olten
Olten

Trimbach
Lostorf
Hagendorf
Lostorf
Fulenbach
Dulliken
Lostorf
Hagendorf
Lostorf
Gunzgen
Obergbsgen
Stlsslingen
Wisen
Wangen b. Olten
Walterswil
Fulenbach
Bellach
Niedererlisbach
Fulenbach
Hagendorf
Hagendorf
Gunzgen
Niedergdsgen
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1942
1949
1954
1938
1945
1942
1945
1950
1935
1942
1946
1951
1938
1943
1933
1935
1937
1955
1932
1941
1946
1940
1949
1939
1935
1953
1940

Olten Godsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Godsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten GOsgen
Olten Godsgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen
Olten Gdsgen

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90
Langgewehr
Stgw 57-03
Stgw 90
Karabiner
Karabiner
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 57-02
Stgw 90

87
86
86
85
85
85
85
85
84
84
84
83
82
82
81
80
80
80
79
78
78
78
76
72
72
68
65
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SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT.A Pistole 50 m

Total Schitzen 8 Total Auszeichnungen 7 87.50%
Gabe Aus-
Rang |Name Vorname PLZ |Wohnort Jg Bezirk FP TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen

1 Marbet Heinz 4617 Gunzgen 1953 Olten Gésgen Kat. ASOm 6 94 Fr. 30.-- 1
2  Stuber Otto 4652 Winznau 1946 Olten Gésgen Kat. A5Om 4 92 1
3 Lidin Hanspeter 4417 Ziefen 1951 Dorneck Kat. ASOm 4 91 1
6  Battig René 4603 Olten 1947 Olten Gosgen Kat. A5SOm 3 90 1
8 Rippstein Hans 4600 Olten 1937 Olten Gdésgen Kat. A5SOm 1 86 0

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT. B Randfeuerpistole 50 m

Total Schitzen 12 Total Auszeichnungen 4 33.33%
Gabe Aus-
Rang [Name Vorname PLZ |Wohnort Jg |Bezirk RF TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen

1 Ulrich Hugo 4616 Kappel SO 1952 Gau Kat. B50m 5 95 Fr. 30.-- 1
2 Geissbihler Werner 3428 Wiler b/Utzenstorf 1941 Wasseramt Kat. B50m 2 92 1
3 Borer Erich 4245 Kleinlutzel 1951 Thierstein Kat. B50m 1 88 1
9  Haffner Andreas 4600 Olten 1938 Olten Gosgen Kat.B50m 1 76 0
10  Steiner Ueli 4600 Olten 1945 Olten Gésgen Kat. B50m 1 76 0
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SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT. C  Ordonnanz Pistolen 50 m

Total Schitzen 15 Total Auszeichnungen 7 46.67%
Gabe Aus-
Rang |Name Vorname PLZ |Wohnort Jg |[Bezirk OP TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen
1 Ineichen Claude 4562 Biberist 1947 Wasseramt Kat. C50m 2 89 Fr.30.- 1
2 Aerni Eugen 4617 Gunzgen 1943 Olten Goésgen Kat. C50m 2 87 1
3 Aerni Herbert 4616 Kappel 1941 Olten Goésgen Kat. C50m 2 86 1
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SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT.D Rand- und Zentralfeuerpistole 25 m

Total Schitzen 19 Total Auszeichnungen 12 63.16%
Gabe Aus-
Rang |Name Vorname PLZ |Wohnort Jg |[Bezirk RF/CF |TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen

1 Burkard Roman 4622 Egerkingen 1940 Gau Kat.D25m 7 97 Fr.30.- 1
2 Ulrich Hugo 4616 Kappel SO 1952 Gau Kat. D256m 7 97 1
3 Kohler Peter 4614 Hagendorf 1946 Olten Gosgen Kat.D25m 7 96 1
5 Rippstein Hans 4600 Olten 1937 Olten Gésgen Kat. D256m 6 94 1
7  Steiner Ueli 4600 Olten 1945 Olten Gésgen Kat. D25m 4 93 1
8  Stuber Otto 4652 Winznau 1946 Olten Gosgen Kat.D25m 4 92 1
12 Battig René 4603 Olten 1947 Olten Gésgen Kat.D25m 3 91 1
19  Haffner Andreas 4600 Olten 1938 Olten Gésgen Kat. D25m 0 65 0
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SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Einzelkonkurrenz KAT. E Ordonnanz Pistole 25 m

Total Schitzen 32 Total Auszeichnungen 23 71.87%
Gabe Aus-
Rang |Name Vorname PLZ |Wohnort Jg |[Bezirk OP TS| EK | Fr.30.- | zeichnungen

1 Bitterli Rudolf 4717  Mumliswil 1934 Thal Kat. E25m 7 97 Fr. 30.- 1
2 Bouverat Georges 2540 Grenchen 1955 Solothurn Lebern Kat. E25m 6 95 1
3 Cartier Edi 3376 Graben 1927 Solothurn Lebern Kat. E25m 5 95 1
11 Studer Kuno 4617 Gunzgen 1935 Olten Gosgen Kat. E25m 4 91 1
13  Gerber Rudolf 4616 Kappel 1942 Olten Gésgen Kat. E25m 3 91 1
16  Hodel Hans 4614 Hagendorf 1952 Olten Gésgen Kat. E25m 2 90 1
18  Tschumi Peter 4612 Wangen 1947 Olten Gésgen Kat. E25m 4 88 1
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